# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 17- اگست 2000ء - 16 جمادی الاول 1421 ہجری - 17 ظہور 1379 مش جلد 5C-85 نمبر 186

## بہترین عورتیں

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
قریش کی عورتیں بہترین خواتین ہیں۔ چھوٹے بچوں پر بے حد مہربان
اور اپنے خاوند کی عزت اور مال کی سب سے بڑھ کر نگہبان۔

(صحیح مسلم کتاب فضائل الصحابہ باب فضائل نساء قریش حدیث 4590)